
UCHWAŁA NR VI/35/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112, z późn. zm.1)) na wniosek wójta Rada Wielgie uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
10 maja 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania:

Numer 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

11 Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi
Świetlica

Domu Pomocy Społecznej
w Nowej Wsi

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Wielgiem

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie

Halina Sztypka

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072.

Id: 4982961D-D965-4C19-8A6F-ACDC03D86AB9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 § 4.  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. nr 21, poz.
112 z późn. zmian.) Rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny obwód głosowania
w zakładzie opieki zdrowotnej jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców.
Nieutworzenie obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej
daną jednostką. W takim wypadku utworzenie odrębnego obwodu głosowania jest. obowiązkowe. W DPS
w Nowej Wsi przebywa obecnie 58 mieszkańców stąd podjecie uchwały jest uzasadnione.

Id: 4982961D-D965-4C19-8A6F-ACDC03D86AB9. Podpisany Strona 1




